
ZPB.272.TP.05.2024       Ostrołęka, dnia 02.07.2024 r. 

 

Zamawiający:  
Powiat Ostrołęcki 

Plac Gen. J. Bema 5  

07-410 Ostrołęka 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Prace remontowo-
konserwatorskie budynku administracyjno-biurowego przy pl. gen. J. Bema 5 w Ostrołęce. 

 
 

 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych informuje o: 

 
1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Ofertę najkorzystniejszą złożył Wykonawca: Sławomir Siwik BOBOBUD, Al. Armii Krajowej 2,  

07-411 Rzekuń. 

Cena oferty brutto: 1 043 778,00 zł. 

 
Uzasadnienie: 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. W trakcie prowadzonego postępowania ustalono, 
że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie 

podlega odrzuceniu. W wyniku przeprowadzonej oceny Wybrana oferta otrzymała łącznie 100 punktów, 
w tym: w kryterium – cena: 60 punktów, okres gwarancji: 40 punktów. 

 

2. ZŁOŻONYCH OFERTACH 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty 
brutto w zł 

Kryteria oceny 
ofert z przyznaną 

punktacją 

Łączna 
punktacja 

 
1 Sławomir Siwik BOBOBUD  

Al. Armii Krajowej 2 

07-411 Rzekuń 

1 043 778,00 

Cena 60,00 

100,00 Gwarancja 40,00 

 
 
Zatwierdził: 

WICESTAROSTA 

Artur Kozłowski 


